协议书编号：    聘字[20    ]     号

深圳大学成人高等教育任课教师聘用协议书
甲方：深圳大学（继续教育学院）
乙方：

双方经友好协商，由甲方聘用乙方为任课教师，达成如下协议：

一、甲方聘用乙方承担下列教学任务：

1、课程名称：
2、开课时间：
3、开课时数：
4、开课班级：
5、使用教材：
6、授课地点：继续教育学院
二、乙方应遵守甲方管理规章制度，认真备课，按时提交课程教学大纲和教学进度表，按时完成课堂教学、作业批改、试卷和答案拟订及试卷批改、成绩汇总等有关教学任务，保证教学质量。乙方除按甲方要求完成教学任务外，不得以深圳大学名义从事活动。
三、遇有以下情形之一者，甲方可以解除协议：

1、乙方违犯甲方管理规章制度，情节严重的。
2、乙方不能按时完成有关教学工作，影响教学进度的。
3、乙方教学效果较差，学生投诉较多，经检查教学质量不能达到要求的。
四、遇有以下情形之一者，乙方可以解除协议：

1、甲方未能提供必要的教学条件。
2、甲方未能及时足额发放任课课酬。
3、因身体原因不能履行协议。
五、在协议期内，一方因故解除协议，应提前半个月通知对方。解除协议时应同时办理交接手续。
六、甲方按以下方式为乙方支付报酬（税前）：
□兼职工资每月    元，按月支付。
□课酬每学时    元，在学期结束后一个月内支付。

□课酬每学时  元，按月支付。

七、乙方的养老、医疗、工伤等社会保险由乙方全职工作单位或本人负责缴纳。乙方住房、交通自行解决。

八、本协议有效期至  年 月  日止。

九、本协议经甲乙双方签字或盖章后生效。本协议一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方：深圳大学继续教育学院          乙方：

代表：
日期：年 月                    日期： 年  月